

Informasjonskapsler som brukes på våre nettsider

Her er en liste over de forskjellige informasjonskapseltypene vi bruker på nettstedet vårt, og formålene de brukes til:

26.1.2022

Informasjonskapsel	Domene	Type	Hensikt	Lengde	Leverandør
__cfuid	.info.itlearning.com	Nødvendig	Denne informasjonskapselen identifiserer pålitelig nettrafikk.	Økt	LinkedIn
OptanonConsent	.itlearning.com	Nødvendig	En informasjonskapsel som brukes til å administrere besøkenes samtykke til informasjonskapsler.	1 år	LinkedIn
OptanonConsent	.itlearning.com	Nødvendig	Denne informasjonskapselen lagrer detaljer om nettstedets informasjon-kapselkategori og sjekker om besøken har gitt eller trukket tilbake samtykke.	1 år	LinkedIn
flang	.ads.linkedin.com	Funksjonell	Informasjonskapsel som lagrer språkpreferansene til en bruker.	Økt	Google
lidc	.linkedin.com	Funksjonell	Informasjonskapsel for å lette valg av datasenter.	1 dag	LinkedIn
lang	.linkedin.com	Funksjonell	Informasjonskapsel for å huske en brukers språkinnstilling.	Økt	Google
_gcl_au	.itlearning.com	Analytisk	Informasjonskapsel for å overvåke annonseeffektiviteten til nettsteder.	3 måneder	Google
AnalyticsSyncHistory	.linkedin.com	Analytisk	Informasjonskapsel for å lagre informasjon om synkroniseringstid i utpekte land.	1 måned	Google
_ga	.itlearning.com	Analytisk	Informasjonskapsel for å beregne besøks-, økt- og kampanjedata og holde oversikt over bruken av nettstedet for nettstedets analyserapport. Informasjonskapselen lagrer informasjon anonymt.	2 år	LinkedIn
_gid	.itlearning.com	Analytisk	Informasjonskapsel som lagrer informasjon om hvordan besøken bruker en nettside, samtidig som den lager en analyserapport over nettstedets ytelse.	1 dag	LinkedIn
_gat_UA-84396221-7	.itlearning.com	Analytisk	Informasjonskapsel for å spore besøkenes atferd og måle nettstedets ytelse.	1 minutt	LinkedIn
bscookie	.www.linkedin.com	Markedsføring	Informasjonskapsel for å lagre utførte handlinger på nettstedet.	2 år	Marketo
bcookie	.linkedin.com	Markedsføring	Informasjonskapsel fra LinkedIn deleknapper og annonse-tagger for å gjenkjenne nettleser-ID.	2 år	Twitter
UserMatchHistory	.linkedin.com	Markedsføring	Informasjonskapsel for synkronisering av LinkedIn Ads ID.	1 måned	Facebook
_mkto_trk	.itlearning.com	Markedsføring	Informasjonskapsel som brukes til å spore brukerens nettstedbruk. Informasjonskapslene satt av Marketo kan kun leses av Marketo.	2 år	Marketo
personalization_id	.twitter.com	Markedsføring	Informasjonskapsel for å integrere og dele funksjoner for sosiale medier og lagrer informasjon om hvordan brukeren bruker nettstedet, for sporing og målretting.	2 år	Twitter
_fbp	.itlearning.com	Markedsføring	Informasjonskapsel for å vise annonser enten på Facebook eller på en digital plattform drevet av Facebook-annonsering, etter å ha besøkt nettstedet.	3 måneder	Facebook